

Date: 11th August, 2023

To
General Manager
Corporate Relations Department
BSE Limited
25th Floor, PJ Towers
Dalal Street Mumbai-400001

Ref: Universal Autofoundry Limited (539314/UNIAUTO)

Sub.: Newspaper Advertisement pertaining to Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2023.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement pertaining to Unaudited Financial Results of the Company for Quarter ended on June 30, 2023, published in the following newspapers: -

1. Financial Express (National daily newspaper) on 11th August, 2023
2. Business Remedies (Daily newspaper of the State) on 11th August, 2023

The same has been made available on the Company's website www.ufindia.com .

This is for your intimation and records.

Kindly take the information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Universal Autofoundry Limited

ISHU
JAIN

Digitally signed
by ISHU JAIN
Date: 2023.08.11
12:29:56 +05'30'

Ishu Jain

M No. F10679

Company Secretary & Compliance Officer

Encl:-A/a

UNIVERSAL AUTOFOUNDRY LIMITED

Unit-1: B-307, Road No. 16, V.K.I. Area, Jaipur, Rajasthan - 302013 (India)

Unit-2: B-51, SKS Industrial Area, Reengus, Sikar, Rajasthan - 332404 (India)

Unit-3: A2-4, A18-20, Udhyog Vihar, Sargoth, Reengus, Sri Madhopur, Rajasthan - 332404 (India)

E-Mail: support@ufindia.com, Cont. No.: 0141-4109598, Website: www.ufindia.com, GSTIN: 08AABCU1171A1ZV

निफ्टी फ्यूचर 19474 अंक अहम स्तर

दिनांक 11.08.2023 शेयर बाजार में ट्रेडिंग के संबंध में...

दिनांक 10.08.2023 पर निफ्टी फ्यूचर क्लोजिंग प्राइस @ 19596 पॉइंट पर :-

अगले कारोबार के लिए संभवित निफ्टी फ्यूचर 19505 अंक के मजबूत स्टॉपलॉस के साथ सबसे महत्वपूर्ण स्तर 19676 - 19707 - 19770 अंक को छू सकता है निफ्टी फ्यूचर में प्रति प्रतिशत के लिए 19474 रुपये का महत्वपूर्ण स्टॉपलॉस के साथ सावधानी की स्थिति.....!!!

दिनांक 10.08.2023 पर बैंक निफ्टी फ्यूचर क्लोजिंग प्राइस @ 44771 पॉइंट पर :-

अगले कारोबार के लिए संभवित निफ्टी फ्यूचर 44474 अंक के मजबूत स्टॉपलॉस के साथ सबसे महत्वपूर्ण स्तर 44808 - 44939 - 45008 अंक को छू सकता है निफ्टी फ्यूचर में प्रति प्रतिशत के लिए 44404 रुपये का महत्वपूर्ण स्टॉपलॉस के साथ सावधानी की स्थिति.....!!!

अब नजर डालते हैं फ्यूचर स्टॉक सम्बंधित मूवमेंट पर...!!!

एसीबी लि. (1970) :- अदाणी ग्रुप की इस अग्रणी कंपनी के शेयर की कीमत फिलहाल 1944 रुपये के आसपास है। 1930 रुपये के सख्त स्टॉपलॉस के साथ खरीदा जा सकने वाला यह स्टॉक 1993 से 2004 रुपये की निर्धारित लक्ष्य की संभावना है...!!! 2017 रुपये पर तेजी का रुख दिखाया...!!!

कोटक महिन्द्रा बैंक (1808) :- तकनीकी चार्ट के अनुसार 1787 रुपये के आसपास सकारात्मक ब्रेकआउट!! 1770 रुपये के सपोर्ट से खरीदा जा सकने वाला यह स्टॉक 1838 रुपये से 1850 रुपये तक के लक्ष्य भाव की संभावना है...!!!

एसीबी बैंक (1646) :-

प्राइवेट बैंक सेक्टर के शेयर में 1664 रुपये से 1670 रुपये तक की शॉर्ट टर्म तेजी का रुख दिखाएगा, 1616 रुपये के अनुमानित सख्त स्टॉपलॉस का पालन करें!!!



नखिल भट्ट
रिसर्च एनालिस्ट, सेबी पंजीकृत



अपेक्षित टेक्नोलॉजी (1141) :- कंप्यूटर - सॉफ्टवेयर एन्ड कंसल्टिंग सेक्टर के शेयर में 1155 रुपये से 1260 रुपये तक की शॉर्ट टर्म तेजी का रुख दिखाएगा, 1127 रुपये के अनुमानित सख्त स्टॉपलॉस का पालन करें!!!

एक्सिस बैंक (945) :- 02 रुपये का फेसवैल्यू फंडामेंटल स्ट्रॉन्ग यह स्टॉक करीब 930 स्टॉप लॉस के साथ खरीदा जा सकने वाला प्राइवेट बैंक सेक्टर के इस स्टॉक में लगभग 954 रुपये से 960 रुपये तक लक्ष्य की संभावना है!!!

ग्रासीम इंडस्ट्रीज (1829) :- तकनीकी चार्ट के अनुसार सीमेंट & सीमेंट प्रोडक्ट सेक्टर के इस शेयर पर बिकवाली होने की संभावना के साथ 1808 रुपये से

1790 रुपये के आसपास लक्ष्य भाव की संभावना है । प्रतिक्रियात्मक के लिए 1860 रुपये का स्टॉपलॉस ध्यान में रखें...!!!

इंडसइंड बैंक (1436) :- इस शेयर को 1470 / 1484 रुपये के आसपास ओवरबोत स्थिति दर्ज करते हुए बिकवाली की संभावना के साथ इसकी कीमत 1408 रुपये से 1396 रुपये के मूल्य स्तर के आसपास लक्ष्य की संभावना है...!!! 1490 रुपये के स्तर पर एक तेजी का माहौल...!!!

एसबीआई लाइफ (1339) :- लाइफ इंश्योरेंस सेक्टर का यह स्टॉक 1370 रुपये के स्टॉपलॉस के साथ बेचकर 1323 रुपये से 1308 रुपये के मूल्य स्तर के आसपास लक्ष्य की संभावना है...!!!

टेक महिन्द्रा (1240) :- कंप्यूटर - सॉफ्टवेयर एन्ड कंसल्टिंग सेक्टर के इस शेयर को करीब 1274 रुपये स्टॉपलॉस के साथ बेचकर 1228 रुपये से 1207 रुपये का टारगेट प्राइस रहने की संभावना है। ट्रेडिंग के लिए 1303 रुपये का सख्त स्टॉपलॉस का पालन करें!!!

आईसीआईसीआई बैंक (967) :- इस शेयर को करीब 979 / 984 रुपये का स्टॉपलॉस साथ बेचकर की टारगेट प्राइस 957 रुपये से लेकर 950 रुपये तक रहने की संभावना है। 990 रुपये पर तेजी का रुख दिखाएगा...!!!

लेखक सेबी पंजीकृत अनुसंधान विश्लेषक और इन्वेस्टमेंट पोइंट के मालिक हैं। विशेष नोट:- डिस्कलमर/नीति / शॉर्ट

www.nikhilbhatt.in के अधीन...!!!

नोट: शेयरों में निवेश करने से पूर्व निवेशकों को वित्तीय सलाहकार की सलाह लेनी चाहिए।

लिंकन फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड ने Q1 FY24 में 26.7% की बढ़ोतरी के साथ रु.19.01 करोड़ का शुद्ध लाभ दर्ज किया

कंपनी ने वित्त वर्ष 2026 तक रु. 750 करोड़ का राजस्व हासिल करने का लक्ष्य रखा है

वित्त वर्ष 2024 की पहली तिमाही के लिए कुल आय सालाना आधार पर 10.27% बढ़कर रु. 143.31 करोड़ हो गई

बिजनेस रेमेडीज/अहमदाबाद। भारत की अग्रणी हेल्थकेयर कंपनियों में से एक, लिंकन फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड ने जून 2023 को समाप्त वित्त वर्ष 2024 की पहली तिमाही के लिए रु. 19.01 करोड़ का स्टैंडअलोन शुद्ध लाभ दर्ज किया है, जबकि वित्त वर्ष 2023 की पहली तिमाही में रु. 15.01 करोड़ का शुद्ध लाभ हुआ था जो साल-दर-साल 26.66% की वृद्धि दिखाता है। जून 2023 को समाप्त वित्त वर्ष 2024 की पहली तिमाही के लिए कुल आय रु. 143.31 करोड़ बताई गई, जो वित्त वर्ष 2022-23 की पहली तिमाही की कुल आय रु. 129.97 करोड़ से 10.27% अधिक है। वित्त वर्ष 2024 की पहली तिमाही के लिए एपीएस रु. 9.49 प्रति शेयर था। (1) सेफलोसोरेन प्लांट पर अपडेट



महेंद्र पटेल
प्रबंध निदेशक, लिंकन फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड

गया, जबकि वित्त वर्ष 2022-23 की पहली तिमाही में रु. 23.41 करोड़ का एबिटा था जो साल-दर-साल 21.36% की वृद्धि है। वित्त वर्ष 2024 की पहली तिमाही के लिए एपीएस रु. 9.49 प्रति शेयर था। (1) सेफलोसोरेन प्लांट पर अपडेट



कंपनी ने घरेलू बाजार में बिक्री के साथ-साथ माल का निर्यात भी शुरू किया। अन्य देशों के लिए संयंत्र निरीक्षण और उत्पाद पंजीकरण प्रक्रियाधीन है।

(2) ईयू परिचालन पर अपडेट - कंपनी ने कनाडा को निर्यात शुरू कर दिया था।

परिणामों और प्रदर्शन पर टिप्पणी करते हुए, लिंकन फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड के प्रबंध

निदेशक, महेंद्र पटेल ने कहा, 'कंपनी ने वित्त वर्ष 2024 की पहली तिमाही में उत्कृष्ट परिचालन और वित्तीय प्रदर्शन दिया है। कंपनी ने घरेलू परिचालन, निर्यात कारोबार, लाभप्रदता और मार्जिन में अच्छी वृद्धि बनाए रखी है। कंपनी अपने दीर्घकालिक विकास रोडमैप पर अच्छी तरह से आगे बढ़ रही है और पिछले 10 वर्षों में हर साल लाभ वृद्धि हासिल करने में सक्षम रही है और ऐसा करने वाली बहुत कम कंपनियों में से एक है। कंपनी ने अपने मार्जिन को बनाए रखते हुए या उसमें सुधार करते हुए वित्त वर्ष 2026 तक रु. 750 करोड़ का राजस्व हासिल करने का लक्ष्य रखा है। वित्त वर्ष 2023 के दौरान कंपनी ने घरेलू बाजार में 18 उत्पाद लॉन्च किए और निर्यात बाजार

में 130 से अधिक डोजियर भरे। वित्त वर्ष 2024 में, कंपनी लाइफस्टाइल और क्रॉनिक सेगमेंट, विशेष रूप से महिला स्वास्थ्य देखभाल त्वाचविज्ञान में एक मजबूत पोर्टफोलियो बनाना जारी रखेगी ताकि एक्ज्यूट सेगमेंट में अपनी मजबूत उपस्थिति को पूरा किया जा सके। कंपनी के पास 1,700 से अधिक पंजीकृत उत्पाद हैं और अन्य 700 पाइपलाइन में हैं। वित्त वर्ष 2023 के लिए, कंपनी ने एक वित्तीय वर्ष में अपने अब तक के सबसे अच्छे - राजस्व, एबिटा और शुद्ध लाभ - के साथ रिपोर्ट की है। कंपनी ने किसी वित्तीय वर्ष में पहली बार रु. 500 करोड़ से अधिक राजस्व और रु. 100 करोड़ से अधिक कर पूर्व लाभ का लक्ष्य हासिल किया।

वित्त वर्ष 23 की पहली तिमाही में पीरामल एंटरप्राइजेज का खुदरा कारोबार 57 प्रतिशत बढ़कर 34,891 करोड़ रुपए पर पहुंचा, घरेलू बाजार पर बड़ा दांव

बिजनेस रेमेडीज। पीरामल एंटरप्राइजेज लिमिटेड (पीईएल) ने वित्त वर्ष 24 की पहली तिमाही के लिए 509 करोड़ रुपये का कर पश्चात लाभ (पीएटी) और 891 करोड़ रुपये की शुद्ध ब्याज आय दर्ज की। प्रबंधन के तहत कुल संपत्ति (एयूएम) 63,938 करोड़ रुपये तक पहुंच गई, जिसमें से खुदरा ऋण कारोबार सालाना 57 फीसदी बढ़कर 34,891 करोड़ रुपये हो गया, जो कुल एयूएम का 55 प्रतिशत है। इसके अलावा, पीईएल ने वित्त वर्ष 23 की पहली तिमाही में रिटेल-होल्सेल मिक्स को 34-66 से बढ़ाकर 55-45 कर दिया। 30 जून 2023 तक, कंपनी के पास 423 शाखाओं का नेटवर्क है, जो पूरे

भारत बाजार में एक मजबूत उपस्थिति कायम करता है। कंपनी 1,000 स्टोरों पर 500-600 मजबूत शाखा स्थानों पर विचार कर रही है, क्योंकि यह टियर-2, टियर-3 कस्बों या टियर-वन शहरों के बाहरी इलाकों से अपने लक्षित ग्राहकों को पूरा करने के लिए भारत के छोटे शहरों तक विस्तार कर रही है। कंपनी का ग्राहक आधार अब 3.3 मिलियन से अधिक है, जो 13 से अधिक ऋण उत्पादों की पेशकश करता है, जिसमें गृह ऋण, व्यवसाय ऋण, व्यक्तिगत 3, प्रयुक्त कार ऋण और अन्य बहुत कुछ शामिल हैं। आगे के विस्तार पर जोर देने के साथ, कंपनी का लक्ष्य रिटेल लेंडिंग को एक प्रमुख कारक



के रूप में स्थापित करना है, जो मध्य से लंबी अवधि में उसकी संपत्ति का 68 प्रतिशत हिस्सा बनाता है। वित्त वर्ष 24 की पहली तिमाही आवास जैसे प्रमुख उत्पाद क्षेत्रों में मजबूत वृद्धि से प्रेरित थी। ऋण संचितरण 1,908 करोड़ रुपये था, जबकि सुरक्षित एमएसएमई ऋण संचितरण 851 करोड़ रुपये था। कंपनी का लक्ष्य 2/3 खुदरा और 1/3 थोक का रिटेल-होल्सेल मिक्स हासिल करना है, जो मुख्य रूप से टियर 2 और 3 बाजार से 'भारत' बाजारों पर ध्यान केंद्रित

करता है और अपने रिटेल लेंडिंग ऑपरेशंस को सशक्त बनाने के लिए टेक्नोलॉजी का उपयोग करता है। पीरामल एंटरप्राइजेज लिमिटेड के चेयरमैन अजय पीरामल ने कहा, "पहली तिमाही में हमारा प्रदर्शन एक बड़े विश्व एबीएफसी बनाने के हमारे मिशन के अनुरूप है। हमारा रणनीतिक ध्यान मध्य से दीर्घावधि में खुदरा ऋण को हमारी संपत्ति का दो-तिहाई हिस्सा बनाना है। हमने टेक्नोलॉजी-आधारित अपनी मल्टी-प्रोडक्ट फ्रेंचाइजी के माध्यम से 'भारत' बाजार की ऋण आवश्यकताओं को पूरा करते हुए, खुदरा क्षेत्र में निरंतर वृद्धि हासिल की है। जैसे-जैसे हम अपने खुदरा ऋण व्यवसाय का विस्तार करना जारी रखते हैं, हम मानव संसाधन

और अपनी शाखाओं, इन्फ्रास्ट्रक्चर, टेक्नोलॉजी और एनालिटिक्स में भी निवेश कर रहे हैं, ताकि कंपनी के भविष्य के विकास को सुनिश्चित किया जा सके।" हितधारकों के लिए दीर्घकालिक मूल्य निर्माण और शेयरधारकों को पुरस्कृत करने पर अपने फोकस के अनुरूप, निदेशक मंडल ने कंपनी के इक्विटी शेयरों की बायबैक को मंजूरी दे दी। पीईएल के पास एक मजबूत बैलेंस शीट है और टेंडर ऑफर रुट के माध्यम से बायबैक में 1,250 रुपये (प्रति शेयर) की कीमत पर 1.4 करोड़ (1,40,00,000) इक्विटी शेयर शामिल होंगे, जो कुल मिलाकर 1,750 करोड़ रुपये होंगे। बायबैक में प्रमोटर और प्रमोटर समूह हिस्सा नहीं लेगे।

पिरामिड टेक्नोप्लास्ट लिमिटेड का आईपीओ 18 अगस्त को खुलेगा

बिजनेस रेमेडीज/मुंबई। पॉलिमर आधारित मोल्डेड उत्पादों के निर्माण में जानी जाती औद्योगिक पैकेजिंग कंपनी पिरामिड टेक्नोप्लास्ट लिमिटेड ने अपनी विकास योजनाओं को फंड देने के लिए अपने पब्लिक इश्यू से रु. 153.05 करोड़ तक जुटाने की योजना बना रही है। कंपनी बकाया उधारों के पुनर्गठान, कार्यशील पूंजी की आवश्यकता के वित्तपोषण और सामान्य कॉर्पोरेट उद्देश्यों के लिए इश्यू की आय का उपयोग करने की योजना बना रही है। पब्लिक इश्यू सिस्क्रिप्शन के लिए 18 अगस्त को खुलेगा और 22 अगस्त, 2023 को बंद होगा। कंपनी के शेयर बीएसई और एनएसई में सूचीबद्ध होंगे। ऑफर के बुक रनिंग लीड मैनेजर पीएनबी इन्वेस्टमेंट सर्विसेज लिमिटेड और फर्स्ट ओवरसीज कैपिटल लिमिटेड हैं। ऑफर का रजिस्ट्रार बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड है।



बिजयकुमार अग्रवाल
अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक,
पिरामिड टेक्नोप्लास्ट लिमिटेड

पब्लिक इश्यू के लिए प्रति इक्विटी शेयर का मूल्य दायरा रु. 151-166 तय किया है। कंपनी की योजना पब्लिक इश्यू से रु. 166 प्रति शेयर के उच्च मूल्य बैंड पर रु. 153.05 करोड़ तक जुटाने की है। आवेदन के लिए न्यूनतम लॉट आकार 90 शेयर और उसका गुणक है। आईपीओ के लिए रिटेल निवेशक और एचएनआई कोटा कम्पः इश्यू के 50% और 20% से कम नहीं रखा गया है, जबकि वयूआईबी कोटा इश्यू के अधिकतम 30% पर रखा गया है।

ऑफर में रु. 91.30 करोड़ का फंड इश्यू और ऑफर के जरिए उपरी बैंड कीमत पर कुल मिलाकर रु. 61.75 करोड़ के विक्रय शेयरधारक द्वारा बिक्री का प्रस्ताव शामिल है।

पिरामिड टेक्नोप्लास्ट लिमिटेड के अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक, बिजयकुमार अग्रवाल कहते हैं 'यह ऑफर हमारी चल रही यात्रा में एक महत्वपूर्ण सीमाचिह्न है। हमारा लक्ष्य हमारे अनुभव के धन का उपयोग करके अपने मूल्यवान ग्राहकों



को उच्च गुणवत्ता वाले उत्पाद प्रदान करना है। भारत के रासायनिक और फार्मास्यूटिकल उद्योग के लिए एक प्रमुख विनिर्माण केंद्र के रूप में उभरने के साथ, हम अपने पैकेजिंग समाधानों की मांग में निरंतर वृद्धि की आशा करते हैं। ऑफर से उत्पन्न पूंजी हमारी वृद्धि को आगे बढ़ाने और हमें बाजार हिस्सेदारी बढ़ाने में सक्षम बनाने में महत्वपूर्ण भूमिका निभाएगी। 1997 में बनाई गई, पिरामिड टेक्नोप्लास्ट लिमिटेड पॉलिमर-

आधारित मोल्डेड उत्पाद (पॉलिमर इम) बनाती है, जिसका उपयोग मुख्य रूप से रसायन, कृषि रसायन, विशेष रसायन और दवा कंपनियों द्वारा उनकी पैकेजिंग आवश्यकताओं के लिए किया जाता है। कंपनी की छह विनिर्माण इकाइयों हैं, जिनमें से चार भरूच, जीआईडीसी, गुजरात में स्थित हैं और दो सिलवासा, केंद्र शासित प्रदेश दादरा और नगर हवेली में स्थित हैं। उनकी पॉलिमर इम विनिर्माण इकाइयों की कुल स्थापित क्षमता 20,612

IPO Highlights – Pyramid Technoplast Ltd	
IPO Opens on	August 18, 2023
IPO Closes on	August 22, 2023
Issue Price Band	Rs. 151-166 Per Share
Issue Size (No of Shares)	92.20 lakh Equity Shares
Fresh Issue (No of Shares)	55 lakh Equity Shares
Offer for Sale (No of Shares)	37.20 lakh Equity Shares
Issue Size (Rs. Cr)	Rs. 139.22 – 153.05 crore
Listing on	BSE & NSE

एमटीपीए है, आईबीसी विनिर्माण इकाई की कुल स्थापित क्षमता 12,820 एमटीपीए है और एमएस इम इकाई की कुल स्थापित क्षमता 6,200 एमटीपीए है। कंपनी अपनी सातवीं विनिर्माण इकाई के निर्माण की प्रक्रिया में है जो भरूच, जीआईडीसी, गुजरात में भी स्थित होगी। कंपनी ने सुरक्षा स्तरों को पूरा करने के लिए आईबीसी और एमएस इम के लिए संयुक्त राष्ट्र अनुबंध द्वारा

उत्प्रेषित संयुक्त राष्ट्र प्रमाण प्राप्त किया है। कंपनी के वित्तीय प्रदर्शन ने पिछले कुछ वर्षों में विकास और स्थिरता को प्रदर्शित करते हुए काफी प्रगति दिखाई है। वित्त वर्ष 2022-23 के लिए कंपनी ने रु. 482.03 करोड़ का राजस्व और रु. 31.73 करोड़ का शुद्ध लाभ दर्ज किया। मार्च 2023 तक, कंपनी की नेट वर्थ रु. 107.25 करोड़, कुल संपत्ति रु. 225.78 करोड़ और रिजर्व और सरप्लस रु. 75.97 करोड़ हैं।

UNIVERSAL AUTOFOUNDRY LIMITED					
Regd. Office: B-307, Road No.16, VK.I.Area, Jaipur - 302 013 (Rajasthan)					
Tel: 0141-4109598; CIN: L27310RJ2009PLC300308;					
Website: www.ufindia.com; E-mail: support@ufindia.com					
Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30.06.2023					
The Unaudited Standalone financial results of the Company prepared in accordance with Indian Accounting Standards (the "Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.					
(Rs in Lakh)					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	
1.	Total Income from Operations	5767.49	6083.74	6121.44	23711.85
2.	Operating Profit (PBI/DI)	708.03	538.59	717.08	2566.2
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	490.02	236.52	464.06	1477.06
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	355.55	153.05	334.88	1048.93
5.	Total Comprehensive Income for the period	357.24	153.57	336.49	1058.83
6.	Equity Share Capital (of Rs. 10 each)	1211.25	1211.25	1013.75	1211.25
7.	Reserves	4950.89	4592.04	1507.73	4592.04
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10/- each)	2.95	1.51	2.78	10.38
	1. Basic (in Rs.);	2.95	1.51	2.78	10.38
	2. Diluted (in Rs.);				

Note: 1) The above is an extract of the detailed format of Quarter ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited financial results is available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.ufindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Vimal Chand Jain
Chairman and Managing Director
DIN: 00295667

Place: Jaipur
Date: 10.08.2023

वॉल्यूम ग्रोथ के कारण बिरला कॉर्पोरेशन का जून तिमाही का एबिटा 15 प्रतिशत बढ़े

बिजनेस रेमेडीज/कोलकाता। देश के मुख्य बाजारों में सीमेंट की कम कीमतों के बावजूद बिरला कॉर्पोरेशन लिमिटेड ने जून तिमाही में एबिटा 15 प्रतिशत की वृद्धि दर्ज की है। तिमाही के लिए कंपनी का कंसोलिडेटेड राजस्व 9.3 प्रतिशत बढ़कर 2,425 करोड़ रुपये हो गया, क्योंकि मात्रा के हिसाब से सीमेंट

की बिक्री पिछले वर्ष की समान अवधि की तुलना में 12.2 प्रतिशत बढ़कर 4.41 मिलियन टन हो गई। तिमाही के लिए एबिटा 314 करोड़ रुपये रहा, जो पिछले साल की समान अवधि में 274

करोड़ रुपये था और इसमें 14.8 प्रतिशत की बढ़ोतरी दर्ज हुई। 3.9 मिलियन टन-मुकुटबन प्लांट में लगातार उत्पादन बढ़ा रही है, जिसे एक साल पहले चालू किया गया था। जैसा कि अनुमान लगाया गया था कि यूनिट दक्षिणी मध्य प्रदेश, गुजरात और तेलंगाना जैसे नए बाजारों में तेजी से प्रवेश कर रही है। जून तिमाही में मुकुटबन से डिस्ट्रीब कम्पैक रूप से 21 प्रतिशत तक बढ़ गया।

मुकुटबन प्लांट के चालू होने के साथ, बिरला कॉर्पोरेशन ने अपने प्लांट्स के बीच उनकी भौगोलिक स्थिति के कारण रणनीतिक तालमेल बनाया है। अपने मुख्य बाजारों की 360-डिग्री कवरेज के साथ, कंपनी अपने ग्राहकों को अधिक कुशलता से सेवा देने के लिए खास स्थिति में है। मुकुटबन इकाई ने नए बाजारों में प्रवेश करने के अवसर पैदा किए हैं, और आने वाले दिनों में मिलने वाले तालमेल के साथ, कंपनी को उम्मीद है कि उसकी लाभप्रदता में काफी सुधार होगा।

काफी अधिक डेप्रीसिएशन और ब्याज लागत के कारण तिमाही के लिए कंसोलिडेटेड शुद्ध लाभ 60 करोड़ रुपये पिछले वर्ष (62 करोड़ रुपये) की तुलना में थोड़ा कम था। नकद लाभ साल-दर-साल 6.5 प्रतिशत बढ़कर 217 करोड़ रुपये हो गया, जिसका मुख्य कारण बिक्री में सुधार और बिजली और ईंधन की लागत में भारी कमी लाने में सफलता मिली है। बिरला कॉर्पोरेशन ने तिमाही के लिए 91 प्रतिशत की क्षमता उपयोग हासिल किया, जो इंडस्ट्री में बेस्ट में से एक था। कंपनी की सहायक कंपनी, आरसीपीपीएल प्राइवेट लिमिटेड, अपने

साल पहले चालू किया गया था। जैसा कि अनुमान लगाया गया था कि यूनिट दक्षिणी मध्य प्रदेश, गुजरात और तेलंगाना जैसे नए बाजारों में तेजी से प्रवेश कर रही है। जून तिमाही में मुकुटबन से डिस्ट्रीब कम्पैक रूप से 21 प्रतिशत तक बढ़ गया। मुकुटबन प्लांट के चालू होने के साथ, बिरला कॉर्पोरेशन ने अपने प्लांट्स के बीच उनकी भौगोलिक स्थिति के कारण रणनीतिक तालमेल बनाया है। अपने मुख्य बाजारों की 360-डिग्री कवरेज के साथ, कंपनी अपने ग्राहकों को अधिक कुशलता से सेवा देने के लिए खास स्थिति में है। मुकुटबन इकाई ने नए बाजारों में प्रवेश करने के अवसर पैदा किए हैं, और आने वाले दिनों में मिलने वाले तालमेल के साथ, कंपनी को उम्मीद है कि उसकी लाभप्रदता में काफी सुधार होगा।

INDEX	Above/Below	Conf.	Normal Target						On Trending times.		
			T1	T2	T3	T4	T5	T6			
NIFTY Spot	For BUY Above	19,568	19,583	19,596	19,608	19,626	19,637	19,674	19,714		
	For SELL Below	19,518	19,503	19,490	19,478	19,460	19,449	19,412	19,372		
Bk.Nifty Spot	For BUY Above	44,608	44,650	44,683	44,716	44,764	44,793	44,891	44,999		
	For SELL Below	44,475	44,434	44,401	44,367	44,320	44,291	44,193	44,085		

Date based on Previous day Closing Source: VAISHALI KALA

जैन मारमो इंडस्ट्रीज लिमिटेड			
पंजीकृत कार्यालय: 47/10, किरणपथ मानसरोवर, जयपुर राजस्थान-302020			
कार्य कार्यालय: एन.एच.8, सुखेर, डायमंड पेट्रोल पंप के सामने, उदयपुर-313001 (राजस्थान)			
दूरभाष: 0294-2441666, 2441777, वेबसाइट: www.jainmarmo.com ई-मेल: jainmarmo_udr@yahoo.com			
सीआईएन: L14101RJ1981PLC002419			
30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के अन-अंकेक्षित वित्तीय परिणाम			
विवरण	समाप्त तिमाही 30 जून 2023 (अन-अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30 जून 2022 (अन-अंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31 मार्च 2023 (अंकेक्षित)
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	14.27	23.85	188.53
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और वा असाधारण वस्तुओं से पहले)	-17.01	-9.70	14.06
अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	-17.01	-9.70	14.06
अवधि के लिए कर के बंध शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	-12.77	-7.10	10.57
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर परधान) समावेशित लाभ/(हानि) और अन्य समावेशित आय (कर परधान)	-12.77	-7.10	11.74
इक्विटी शेयर पूंजी			
आवृत्त निधि (पुनर्निर्माण अर्थात् निधि को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है।			
आवृत्त शेयर (रु. 10/- प्रति का अंकित मूल्य)			
(निष्पत्ति व अतिरिक्त संयोजन के लिए)			
1. मूल और नुकसुक	-0.41	-0.23	0.34

क) उपरोक्त 30 जून 2023

SYSTEMATIX SECURITIES LTD.
CIN: L65999RJ1986PLC070811
Regd. Off.: Plot 35, Old Industrial RICO Area, Chittorgarh, Rajasthan, India 312001
Tel. no.: +91-9414111117, E-mail: systematixtor@gmail.com

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2023
(Rupees in Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			
		June 30, 2023 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)	June 30, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)
1	Total Income from operations	8.88	8.99	10.85	19.67
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax & Exceptional Items)	(3.54)	(1.71)	(3.05)	(2.49)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax after Exceptional Items	(3.54)	(1.71)	(3.05)	(2.49)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional Items	(3.46)	(1.29)	(2.88)	(1.86)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(3.46)	(1.29)	(2.88)	(1.86)
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	500	500.00	500.00	500.00
7	Other Equity (Reserves)	-	-	-	381.76
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) Basic and Diluted EPS	(0.07)	(0.03)	(0.06)	(0.04)

The above is an extract of the detailed format of Quarterly ended Unaudited Standalone financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and also on the company's website at (www.systematixsecurities.in).

For & on behalf of the Board
SYSTEMATIX SECURITIES LTD.
Sd/-
Rajesh Kumar Inani
Director (DIN: 00410591)

Place: Chittorgarh
Date: 09/08/2023

HDFC BANK
We understand your world
Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400 013 and having one of its office as Retail Portfolio Management at HDFC Bank Ltd., 1st Floor, I-Think Techno Campus, Kanjurmarg (East), Mumbai - 400042.

SALE INTIMATION AND PUBLIC NOTICE FOR SALE OF SECURITIES PLEDGED TO HDFC BANK LTD.

The below mentioned Borrowers of HDFC Bank Ltd. (the "Bank") are hereby notified regarding the sale of securities pledged to the Bank, for availing credit facilities in the nature of Loan/Overdraft Against Securities.

Due to persistent default by the Borrowers in making repayment of the outstanding dues as per agreed loan terms, the below loan accounts are in delinquent status. The Bank has issued multiple notices to these Borrowers, including the final sale notice on the below-mentioned date whereby, Bank had invoked the pledge and provided 7 days' time to the Borrower to repay the entire outstanding dues in the below accounts, failing which, Bank would be at liberty to sell the pledged securities without issuing further notice in this regard.

The Borrowers have neglected and failed to make due repayments, therefore, Bank in exercise of its rights under the loan agreement as a pledgee has decided to sell / dispose off the Securities on or after 18th August, 2023 for recovering the dues owed by the Borrowers to the Bank. The Borrowers are, also, notified that, if at any time, the value of the pledged securities falls further due to volatility in the stock market to create further deficiency in the margin requirement then Bank shall at its discretion sell the pledged security within one (1) calendar day, without any further notice in this regard. The Borrower(s) shall remain liable to the Bank for repayment of any remaining outstanding amount, post adjustment of the proceeds from sale of pledged securities.

Sr. No.	Loan Account Number	Borrower's Name	Outstanding Amount as on 6 th Aug, 2023	Date of Sale Notice
1	XXXX0780	DHARAMVIR SHARMA	17,035.99	10-Aug-23
2	XXXX4512	SUNIL KUMAR SHARMA	32,936.26	10-Aug-23
3	XXXX6563	DIPESH LALWANI	51,852.63	10-Aug-23
4	XXXX1793	UTKARSH SINGH	5,40,633.73	10-Aug-23
5	XXXX0727	RAVI KANT VERMA	1,11,573.48	10-Aug-23

Date: 11.08.2023
Place: Delhi
Sd/-
HDFC BANK LTD.

इंडियन बैंक Indian Bank
ALLAHABAD
Zonal office Gurgaon G 41,
Connaught Place, New Delhi 110001
Corporate office: 254-260, AVVAI Shanmugam Salai, Royapettah Chennai-600014

PUBLIC NOTICE

This is in reference to the advertisement published in this newspaper on 05-08-2023 for E-Auction Sale Notice the Property Flat no G-3, Second Floor, Kailash apartment, Near Agra chowk, Palwal, Haryana in the name of Sh. Kishore Kumar wadhwa and Smt. Anupama wadhwa in A/c of M/s Wadhwa Cloth Store at (Sr. No. 4) was to be e-auctioned on 23-08-2023 has been cancelled by bank due to some unavoidable circumstances. Rest will remain unchanged.

Authorized Officer

इंडियन बैंक Indian Bank
ALLAHABAD
Zonal Office : Sitapur-261001

NOTICE OF SALE E-AUCTION

Notice under Section 13(4) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act -2002 read with Rule 6 (2) and for Rule 8(b) and/or Rule 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002

Whereas, the Authorized Officer of Indian Bank has taken constructive possession of the following property/ies pursuant to the notice issued under Sec. 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in the following loan accounts with right to sell the same on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, AS IS WHATEVER THERE IS" basis for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the said Act proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property/ies. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided by the Service Provider - <https://www.mstcecommerce.com>. Physical Possession of property is not available at present.

Sl. No. / Property/Partners/ Director(s)/ Guarantor(s)	Details of Immovable property (all the part & parcel of the property consisting of)	Date of possession	Amount of Secured Debt	Date of Demand Notice		Reserve Price	Date & time for submission of bid through e-auction mode
				06-02-2023	09-05-2023		
1. Branch: Sidhauri, Sitapur, Borrower/Mortgagor- Mr. Suresh Kumar S/o Late Sh. Jaim R/o Village Kherwa, PO Kharwala, Pargana Bari, Tehsil Sidhauri, District Sitapur (U.P.) 2. Mr. Banwari Lal S/o Sh. Putsi R/o Village Kherwa, P.O. Kharwala, Tehsil Sidhauri, District Sitapur (U.P.)	Two plots total area 362.00 Sq. ft. Situated at Kherwa, Pargana Bari, Tehsil Sidhauri, District Sitapur. Owned by: Sh. Suresh Kumar S/o Late Sh. Jaim R/o Village Kherwa, PO Kharwala, Pargana Bari, Tehsil Sidhauri, District Sitapur (U.P.) Serial No. 311 Boundaries As per Sale deed Plot 1-area 320.00 Sq ft., East: House of Sukai West: House of Jaim North: Rasta then after House of Babu South: House of Babu West: Rasta North: House of Babu South: Kherwala Saker	06-02-2023	Rs. 30,500.00	06-02-2023	09-05-2023	a) Rs. 3,05,000.00 b) Rs. 30,500.00 c) A/c No. 98741051272 IFSC: IDIB002679 d) Rs. 5,000/-	18.09.2023 11:00 AM 20.09.2023 10.00 AM to 4.00 PM

For verification about the title document, property & inspection thereof, the intending bidders may contact Indian Bank Sidhauri Branch, during office hours for auction related query intending bidders may contact - Mob. No.9782316484

For downloading further details and Terms & Conditions, please visit: [i. https://ibapi.in](https://ibapi.in) [ii. https://www.mstcecommerce.com](https://www.mstcecommerce.com)

THE BORROWER(S)/GUARANTOR(S) ARE HEREBY NOTIFIED ABOUT THE SALE NOTICE UNDER THE SARFESI ACT 2002

Place: Sitapur, Date: 08.08.2023
Authorized Officer, Indian Bank

UNIVERSAL AUTOFOUNDRY LIMITED
Regd. Office: B-307, Road No.16, VKI Area, Jaipur - 302 013 (Rajasthan)
Tel: 0141-4109598; CIN: L27310RJ2009PLC030038;
Website: www.ufindia.com; E-mail: support@ufindia.com

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30.06.2023

The Unaudited Standalone financial results of the Company prepared in accordance with Indian Accounting Standards (the "Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			
		30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	5767.49	6083.74	6121.44	23711.85
2.	Operating Profit (PBIT)	708.03	538.59	717.08	2556.2
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	490.02	236.52	464.06	1477.06
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	355.55	153.05	334.88	1048.93
5.	Total Comprehensive Income for the period	357.24	153.57	336.49	1056.83
6.	Equity Share Capital (of Rs. 10 each)	1211.25	1211.25	1013.75	1211.25
7.	Reserves	4950.89	4592.04	1507.73	4592.04
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10/- each)	2.95	1.51	2.78	10.38
	1. Basic (in Rs.)	2.95	1.51	2.78	10.38
	2. Diluted (in Rs.)				

Note: 1) The above is an extract of the detailed format of Quarter ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited financial results is available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.ufindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Vimal Chand Jain
Chairman and Managing Director
DIN: 00295667

Place: Jaipur
Date: 10.08.2023

HDFC BANK
We understand your world
Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400 013 and having one of its office as Retail Portfolio Management at HDFC Bank Ltd., 1st Floor, I-Think Techno Campus, Kanjurmarg (East), Mumbai - 400042.

SALE INTIMATION AND PUBLIC NOTICE FOR SALE OF SECURITIES PLEDGED TO HDFC BANK LTD.

The below mentioned Borrowers of HDFC Bank Ltd. (the "Bank") are hereby notified regarding the sale of securities pledged to the Bank, for availing credit facilities in the nature of Loan/Overdraft Against Securities.

Due to persistent default by the Borrowers in making repayment of the outstanding dues as per agreed loan terms, the below loan accounts are in delinquent status. The Bank has issued multiple notices to these Borrowers, including the final sale notice on the below-mentioned date whereby, Bank had invoked the pledge and provided 7 days' time to the Borrower to repay the entire outstanding dues in the below accounts, failing which, Bank would be at liberty to sell the pledged securities without issuing further notice in this regard.

The Borrowers have neglected and failed to make due repayments, therefore, Bank in exercise of its rights under the loan agreement as a pledgee has decided to sell / dispose off the Securities on or after 18th Aug 2023 for recovering the dues owed by the Borrowers to the Bank. The Borrowers are, also, notified that, if at any time, the value of the pledged securities falls further due to volatility in the stock market to create further deficiency in the margin requirement then Bank shall at its discretion sell the pledged security within one (1) calendar day, without any further notice in this regard. The Borrower(s) shall remain liable to the Bank for repayment of any remaining outstanding amount, post adjustment of the proceeds from sale of pledged securities.

Sr. No.	Loan Account Number	Borrower's Name	Outstanding Amount as on 11 Aug 2023	Date of Sale Notice
1	XXXX2921	ANUP KUMAR SINGH	98,774.29	10-Aug-23
2	XXXX6412	VIRENDRA KUMAR SRIVASTAVA	69,136.00	10-Aug-23
3	XXXX4222	ALOK TIWARI	95,430.99	10-Aug-23
4	XXXX7544	ARVIND KUMAR	47,633.79	10-Aug-23

Date: 11.08.2023
Place: UTTAR PRADESH
Sd/-
HDFC BANK LTD.

DCM FINANCIAL SERVICES LIMITED
CIN : L65921DL1991PLC043087
Regd. Off: D7/3, (Mezzanine Floor), Okhla Industrial Area, Phase - 2, New Delhi-110020

EXTRACT OF THE CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023
(Regulations 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)
(Rs in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30/06/2023 (Un-Audited)	31/03/2023 (Audited)	30/06/2022 (Un-Audited)	31/03/2023 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	41.96	29.15	27.61	103.81
2	Other Income	-	-	-	-
3	Net Profit/(loss) for the period before tax and exceptional and Extraordinary Items	2.59	-29.25	-34.15	-91.24
4	Net Profit/(loss) for the period before tax after exceptional &/or Extraordinary Items	2.59	-29.25	-34.15	-91.24
5	Net Profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional &/or Extraordinary items)	-2.62	-439.84	-26.13	-484.93
6	Joint Venture accounted for using the equity method	-	-	-	-
7	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after Tax)	-2.62	-439.84	-26.13	-484.93
8	Equity Share Capital	-	-	-	2212.51
9	Reserves (Excluding Revaluation) as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year	-	-	-	-6992.88
10	XXI. Earnings per equity share (of Rs.10/- each for continuing and discontinued operations)				
	(1) Basic	-0.01	-2.00	-0.04	-2.21
	(2) Diluted	-0.01	-2.00	-0.04	-2.21

Notes: The information w.r.t the Standalone Un Audited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2023 are as follows Standalone Information.

Particulars	Quarter Ended 30.06.2023	Year Ended 31.03.2023
Turnover	41.78	103.12
Profit before Tax	2.89	-90.46
Profit after Tax	-2.11	-484.24

The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the website of Stock Exchange <http://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> and on the website of the company www.dcmfsl.com

For & on behalf of Board of Directors of DCM Financial Services Ltd
Sd/-
Nidhi Deveshwar
(Whole Time Director)
DIN : 09505480

Date: 09.08.2023
Place: Delhi

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF BULLAND REALTORS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

Sl. No.	Name of corporate debtor	BULLAND REALTORS PRIVATE LIMITED
1.	Date of incorporation of corporate debtor	05/11/2013
2.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC - Delhi
3.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45400DL2013PTC255974
4.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	D-138, Flat No. 04, First Floor Krishna Park, Kharu, New Delhi-110080
5.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	31.07.2023 (certified true copy received on 08.08.2023)
6.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	27.01.2024
7.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Ashish Singh IBBI/IPA-002/IP/N00416/2017-18/11230
8.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Flat No 901, Tower A-3, Cko County, Sector 121, Noida -201301 ashishsingh@iprmail.com
9.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Unit No-153A, Fifth Floor, Tower-A, 4-41, The Corentum, Sector-62, Noida- 201301 Email:bulandrealtors.orp@gmail.com
10.	Last date for submission of claims	25.08.2023
11.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Class of Home buyers
12.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	a) Gaurav Srivastava b) Ranyan Chakraborti c) Lovneet Handa
13.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) www.ibbi.gov.in b) Details of AR can be sought by writing to bulandrealtors.orp@gmail.com

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, New Delhi Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Bulland Realtors Private Limited** on 31.07.2023.

The creditors **Bulland Realtors Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 25.08.2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 11.08.2023
Place: Noida
Ashish Singh
Interim Resolution Professional
Reg No -IBBI/IPA-002/IP-N00416/2017- 2018/ 11230

Rollatainers Limited
CIN : L21014HR1968PLC004844

Regd. Off.: Plot No. 73-74, Phase- III, Industrial Area, Dharuhera, District- Rewari, Rewari HRi 123106 In
Tel: +91-0124-243326.242220 | Email : cs.rollatainers@gmail.com | Website: www.rollatainers.in

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2023
(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023 (Un-Audited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Un-Audited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2023 (Un-Audited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Un-Audited)	31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from operations	29.86	84.63	10.00	135.49	49.26	122.29	14.40	213.35
2.	Profit/(Loss) before share of profit/(Loss) of associates and joint venture, exceptional items and tax	(10.76)	60.42	(29.55)	0.45	(30.99)	43.99	(207.69)	(249.53)
3.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(10.76)	60.42	(29.55)	0.45	(30.99)	43.99	(207.69)	(249.53)
4.	Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(10.76)	60.42	(29.55)	0.45	(30.99)	(17.32)	(1,374.89)	(2,074.17)
5.	Net Profit for the period after tax from continuing business (after exceptional and/or extraordinary items)	(10.76)	60.42	(29.55)	0.45	(30.99)	(17.32)	(1,374.89)	(2,074.17)
6.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(10.76)	60.42	(29.55)	0.45	(30.99)	(17.32)	(1,374.89)	(2,074.17)
7.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 1/- each)	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00
8.	Earnings per Share (Face Value of Rs. 1/- each) for continuing operations								
	(a) Basic	0.00	0.02	(0.01)	0.00	(0.01)	(0.01)	(0.49)	(0.74)
	(b) Diluted	0.00	0.02	(0.01)	0.00	(0.01)	(0.01)	(0.49)	(0.74)

Notes to financial results:

- The above unaudited financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee on 10th August, 2023 and subsequently have been approved by the Board of Directors of the company at their meeting held on 10th August, 2023
- The Financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).
- The figures for the quarter ended 31st March, 2023 are the balancing figures between the audited figures of year ending 31st March, 2023 and the unaudited published figure upto nine months ended on 31st December, 2022 of the relevant financial year.
- The consolidated financial statements include financial statements of the subsidiaries RT Packaging Ltd., JV Rollatainers Toyo Machines Pvt. Ltd. (under process of strike off) and Oliver Engineering Pvt. Ltd. (Company under corporate insolvency resolution process).
- The Company's accumulated losses as on 30th June, 2023 stands at Rs.12,276.02 lakhs. The Group's accumulated losses as on 30th June, 2023 stand at Rs. 21,210.29 lakhs. However, these financial results have been prepared on the going concern basis as the management is confident on the Company's ability to continue as a going concern for a foreseeable future
- Previous year figures have been regrouped and rearranged wherever necessary to make them comparable with those of current year.

कैनरा बैंक Canara Bank
(A part of India Infrastructure)
Branch: HODAL-II (DP CODE: 18219)

NOTICE TO OUR VALUABLE CUSTOMERS

All our respected customers are hereby informed that our HODAL-II branch (DP CODE: 18219) will soon going to merge with our HODAL-I branch (DP Code: 3398).

Address of new location is mentioned below:
Name of the Branch: HODAL-I (DP CODE: 3398)
Address: Hassanpur road Hodal 121106
IFS code: CNRB0003398

Branch Manager,
Main Road Hodal 121106
Mob. No. 7496918219

Form No. INC-26
(Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)

Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another

Before the Regional Director Northern Region, New Delhi

In the matter of sub-section (4) of Section 12 & 13 of Companies Act, 2013, and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 AND

In the matter of CLEANFUEL INDIA AUTO GAS PRIVATE LIMITED (CIN: U29197DL2005PTC132405) having its registered office at C-124B, Greater Kailash - 1, New Delhi- 110048

Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on **Wednesday, 2nd August 2023** to enable the Company to change its Registered office from "NCT of Delhi" to "The State of Haryana".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complain form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of objection to the **Regional Director at the address B-2 Wing, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi - 110003**, within Fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant Company at its registered office at the address mentioned below:
C - 124B, Greater Kailash - 1, New Delhi-110048

For and on behalf of the Applicant
Cleanfuel India Auto Gas Private Limited
Sd/-
Date: 11/08/2023
Place: New Delhi
Suyash Gupta (Director)
DIN: 00959518

For All Advertisement Booking
Call : 0120-6651214

For Rollatainers Limited
Sd/-
Aarti Jain (Chairperson)
DIN: 00143244